第５号様式（第６条関係）

柏崎市文化会館アルフォーレ利用料金減免申請書

 （添付書類） 柏崎市文化会館アルフォーレ利用申込書

館長 係 受付 受 付 ・   ・   第      号

   決 裁 ・   ・

交 付 ・   ・  通第      号

決定区分 □決定する     □決定しない

許可条件・その他

かしわざき振興財団・新潟照明技研共同事業体                   年  月  日

代表団体 公益財団法人かしわざき振興財団

理事長 猪 俣 哲 夫 様

               申請者 住所

団体名

代表者名

        電話番号

次のとおり利用料金減免申請します。

利用日時
年  月  日（ ）   時    分から

年  月  日（ ）   時    分まで

催物名称

減免
理由

□規則第６条第１号（小中学校等授業・大会）により、大ホール施設利用料金全額免除

□規則第６条第２号及び第３号（小中学校等部活動、高等学校授業・大会・部活動）により、

大ホール施設利用料金５割減額

□規則第６条第４号（会館自主事業）により、全ての施設及び附属設備利用料金全額免除

□規則第６条第５号（その他）により、

施設利用料金を【   】割減額 ・ 全額免除

附属設備利用料金を【   】割減額 ・ 全額免除

利用料金

利用料金（①） 納付を求める額（①－②）

施設 附属設備 合計 施設 附属設備 合計

円 円 円 円 円 円

減免額（②）

施設 附属設備 合計

円 円 円

利用条件